
桂林市2024年中考灌阳县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 4 4
一(A)7A(C) 1 5

一(A)6A1B(A) 6 11
一(A)6A1B(B) 2 13
一(A)6A1C(A) 2 15
一(A)5A2B(A) 12 27
一(A)5A2B(B) 4 31
一(A)5A2B(C) 1 32

一(A)5A1B1C(A) 2 34
一(A)5A2C(B) 1 35
一(A)4A3B(A) 8 43
一(A)4A3B(B) 4 47

一(A)4A2B1C(A) 5 52
一(A)4A2B1C(B) 2 54
一(A)4A2B1C(C) 1 55
一(A)4A2B1D(A) 2 57
一(A)4A1B2C(B) 3 60
一(A)4A1B2C(C) 1 61
一(A)4A3C(A) 1 62
一(A)3A4B(A) 6 68
一(A)3A4B(B) 1 69

一(A)3A3B1C(A) 8 77
一(A)3A3B1C(B) 4 81
一(A)3A2B2C(A) 7 88
一(A)3A2B2C(C) 1 89

一(A)3A2B1C1D(A) 7 96
一(A)3A1B3C(A) 1 97
一(A)3A1B3C(B) 1 98
一(A)2A5B(A) 4 102
一(A)2A5B(B) 2 104

一(A)2A4B1C(A) 8 112
一(A)2A4B1C(B) 3 115
一(A)2A3B2C(A) 10 125
一(A)2A3B2C(B) 6 131

一(A)2A3B1C1D(A) 3 134
一(A)2A3B1C1D(B) 1 135
一(A)2A2B3C(A) 7 142
一(A)2A2B3C(B) 1 143

一(A)2A2B2C1D(A) 6 149
一(A)2A2B2C1D(B) 1 150

一(A)2A5C(A) 3 153
一(A)2A5C(B) 1 154
一(A)1A6B(A) 1 155
一(A)1A6B(B) 3 158



一(A)1A5B1C(A) 5 163
一(A)1A5B1C(B) 1 164
一(A)1A4B2C(A) 14 178
一(A)1A4B2C(B) 4 182

一(A)1A4B1C1D(B) 1 183
一(A)1A4B1D1E(A) 1 184
一(A)1A3B3C(A) 17 201
一(A)1A3B3C(B) 5 206

一(A)1A3B2C1D(A) 1 207
一(A)1A3B2C1D(B) 1 208
一(A)1A2B4C(A) 4 212
一(A)1A2B4C(B) 1 213

一(A)1A2B3C1D(A) 2 215
一(A)1A2B2C2D(A) 1 216

一(A)6B1C(A) 1 217
一(A)6B1C(B) 2 219
一(A)5B2C(A) 6 225
一(A)5B2C(B) 1 226
一(A)5B2C(C) 1 227
一(A)4B3C(A) 2 229
一(A)3B4C(A) 1 230

二(A)4A2B1C(C) 1 231
二(A)3A3B1D(C) 1 232

二(A)3A1B1C1D1E(A) 1 233
二(A)3A1B3D(A) 1 234
二(A)2A3B2C(C) 2 236

二(A)2A3B1C1D(C) 1 237
二(A)2A2B2C1D(B) 2 239
二(A)2A2B2C1E(C) 1 240
二(A)2A1B4C(A) 2 242
二(A)2A1B4C(B) 1 243

二(A)2A1B3C1D(B) 1 244
二(A)2A1B3C1D(C) 1 245
二(A)2A1B2C2D(B) 2 247
二(A)2A1B2C2D(C) 1 248

二(A)2A5C(A) 1 249
二(A)2A4C1E(A) 1 250

二(A)2A3C1D1E(A) 1 251
二(A)2A2C3D(A) 1 252
二(A)1A5B1C(B) 1 253
二(A)1A5B1D(A) 1 254
二(A)1A4B2C(B) 1 255
二(A)1A4B2C(C) 2 257

二(A)1A4B1C1D(B) 1 258
二(A)1A4B1C1D(C) 1 259
二(A)1A3B3C(A) 1 260
二(A)1A3B3C(C) 1 261

二(A)1A3B2C1D(A) 4 265
二(A)1A3B2C1D(B) 5 270

二(A)1A3B1C1D1E(B) 1 271
二(A)1A3B2D1E(A) 1 272
二(A)1A2B4C(A) 5 277



二(A)1A2B4C(B) 3 280
二(A)1A2B4C(C) 2 282

二(A)1A2B3C1D(A) 5 287
二(A)1A2B3C1D(B) 5 292
二(A)1A2B3C1E(A) 1 293
二(A)1A2B2C2D(A) 4 297
二(A)1A2B2C2D(B) 2 299

二(A)1A2B2C1D1E(A) 2 301
二(A)1A2B1C3D(A) 1 302
二(A)1A1B5C(A) 4 306
二(A)1A1B5C(B) 3 309
二(A)1A1B5C(C) 2 311

二(A)1A1B4C1D(A) 3 314
二(A)1A1B4C1D(B) 4 318
二(A)1A1B4C1E(B) 1 319
二(A)1A1B3C2D(A) 7 326
二(A)1A1B3C2D(B) 2 328

二(A)1A1B3C1D1E(A) 1 329
二(A)1A1B2C3D(A) 1 330
二(A)1A5C1D(A) 3 333
二(A)1A5C1D(B) 3 336
二(A)1A4C2D(A) 1 337
二(A)1A4C2D(B) 3 340
二(A)6B1D(B) 1 341
二(A)5B2C(B) 1 342

二(A)5B1C1D(B) 1 343
二(A)4B3C(A) 2 345
二(A)4B3C(B) 6 351
二(A)4B3C(C) 1 352

二(A)4B2C1D(A) 6 358
二(A)4B2C1D(B) 1 359
二(A)4B2C1D(C) 1 360
二(A)4B1C2D(A) 1 361
二(A)4B1C2D(B) 1 362

二(A)4B1C1D1E(A) 1 363
二(A)3B4C(A) 13 376
二(A)3B4C(B) 11 387
二(A)3B4C(C) 1 388

二(A)3B3C1D(A) 9 397
二(A)3B3C1D(B) 5 402
二(A)3B3C1D(C) 1 403
二(A)3B2C2D(A) 12 415
二(A)3B2C2D(B) 1 416
二(A)3B2C2D(C) 1 417

二(A)3B2C1D1E(A) 2 419
二(A)3B1C3D(A) 3 422
二(A)3B1C3D(B) 1 423
二(A)2B5C(A) 8 431
二(A)2B5C(B) 3 434

二(A)2B4C1D(A) 12 446
二(A)2B4C1D(B) 6 452
二(A)2B4C1D(C) 2 454



二(A)2B3C2D(A) 13 467
二(A)2B3C2D(B) 4 471
二(A)2B2C3D(A) 8 479
二(A)2B1C4D(A) 2 481
二(A)1B6C(A) 7 488
二(A)1B6C(B) 4 492
二(A)1B6C(C) 1 493

二(A)1B5C1D(A) 11 504
二(A)1B5C1D(B) 6 510
二(A)1B5C1D(C) 1 511
二(A)1B4C2D(A) 10 521
二(A)1B4C2D(B) 2 523

二(A)1B4C1D1E(A) 2 525
二(A)1B3C3D(A) 11 536
二(A)1B3C3D(B) 1 537
二(A)1B2C4D(A) 2 539

二(A)7C(A) 2 541
二(A)7C(B) 1 542

二(A)6C1D(A) 6 548
二(A)6C1D(B) 2 550
二(A)5C2D(A) 5 555
二(A)4C3D(A) 4 559

三(A)2A1B2C1E1F(B) 1 560
三(A)1A2B3C1D(C) 1 561
三(A)1A2B2C2D(B) 1 562

三(A)1A2B2C1D1F(A) 1 563
三(A)1A2B1C3D(B) 1 564

三(A)1A2B1C1D2E(A) 1 565
三(A)1A2B1C3E(A) 1 566
三(A)1A2B3D1E(A) 1 567
三(A)1A1B4C1D(C) 1 568
三(A)1A1B2C3D(A) 1 569
三(A)1A1B2C3D(C) 1 570

三(A)1A1B2C2D1E(B) 3 573
三(A)1A1B2C1D2E(A) 1 574
三(A)1A1B2C3E(B) 1 575
三(A)1A1B1C4D(A) 1 576
三(A)1A1B1C4D(B) 1 577

三(A)1A1B1C3D1E(A) 1 578
三(A)1A1B1C2D2E(C) 1 579

三(A)1A6C(C) 1 580
三(A)1A4C2D(B) 1 581
三(A)1A3C3D(A) 1 582
三(A)1A2C4D(A) 3 585
三(A)1A2C4D(B) 2 587

三(A)1A2C2D2E(A) 1 588
三(A)1A1C5D(A) 1 589
三(A)4B2D1F(C) 1 590
三(A)3B3C1E(C) 1 591

三(A)3B1C2D1E(B) 1 592
三(A)3B1C1D2E(A) 2 594

三(A)3B4D(C) 1 595



三(A)2B3C2D(A) 1 596
三(A)2B3C2D(B) 1 597
三(A)2B3C2D(C) 3 600

三(A)2B3C1D1E(B) 2 602
三(A)2B3C1D1E(C) 1 603
三(A)2B3C1D1F(A) 1 604
三(A)2B3C2E(B) 1 605
三(A)2B2C3D(A) 1 606
三(A)2B2C3D(B) 3 609
三(A)2B2C3D(C) 3 612

三(A)2B2C2D1E(A) 1 613
三(A)2B2C2D1E(C) 1 614
三(A)2B2C2D1F(B) 1 615
三(A)2B2C1D2E(C) 1 616
三(A)2B1C4D(A) 3 619
三(A)2B1C4D(B) 4 623

三(A)2B1C3D1E(B) 1 624
三(A)2B1C3D1F(A) 1 625
三(A)2B1C2D2E(A) 1 626
三(A)2B1C2D2E(B) 1 627
三(A)2B1C1D3E(A) 1 628

三(A)2B5D(A) 1 629
三(A)2B4D1E(A) 2 631
三(A)1B5C1F(A) 1 632
三(A)1B4C2D(A) 4 636
三(A)1B4C2D(B) 5 641
三(A)1B4C2D(C) 2 643

三(A)1B4C1D1E(A) 1 644
三(A)1B4C1D1E(B) 3 647
三(A)1B4C1D1G(A) 1 648
三(A)1B3C3D(A) 8 656
三(A)1B3C3D(B) 6 662
三(A)1B3C3D(C) 3 665

三(A)1B3C2D1E(A) 9 674
三(A)1B3C2D1E(B) 1 675
三(A)1B3C2D1E(C) 1 676
三(A)1B3C2D1F(A) 1 677
三(A)1B3C1D2E(A) 3 680
三(A)1B3C1D2E(B) 1 681

三(A)1B3C1D1E1F(A) 2 683
三(A)1B3C2E1F(B) 1 684
三(A)1B2C4D(A) 13 697
三(A)1B2C4D(B) 8 705
三(A)1B2C4D(C) 3 708

三(A)1B2C3D1E(A) 7 715
三(A)1B2C3D1E(B) 6 721
三(A)1B2C3D1F(B) 1 722
三(A)1B2C2D2E(A) 1 723
三(A)1B2C2D2E(B) 2 725
三(A)1B2C2D2E(C) 1 726
三(A)1B1C5D(A) 1 727
三(A)1B1C5D(B) 6 733



三(A)1B1C4D1E(A) 2 735
三(A)1B1C4D1E(B) 3 738
三(A)1B1C3D2E(A) 2 740

三(A)1B6D(B) 1 741
三(A)1B5D1E(A) 2 743
三(A)1B5D1E(B) 1 744
三(A)1B4D2E(A) 1 745
三(A)6C1D(B) 1 746
三(A)6C1D(C) 1 747
三(A)6C1E(A) 2 749
三(A)5C2D(A) 8 757
三(A)5C2D(B) 4 761
三(A)5C2D(C) 2 763
三(A)5C2D(D) 1 764

三(A)5C1D1E(A) 3 767
三(A)5C1D1E(B) 2 769
三(A)5C1D1E(C) 1 770
三(A)4C3D(A) 9 779
三(A)4C3D(B) 4 783
三(A)4C3D(C) 1 784

三(A)4C2D1E(A) 9 793
三(A)4C2D1E(B) 5 798
三(A)4C2D1E(C) 4 802
三(A)4C1D2E(C) 1 803
三(A)3C4D(A) 20 823
三(A)3C4D(B) 11 834
三(A)3C4D(C) 4 838

三(A)3C3D1E(A) 5 843
三(A)3C3D1E(B) 4 847
三(A)3C3D1E(C) 2 849
三(A)3C2D2E(A) 3 852
三(A)3C2D2E(B) 3 855
三(A)3C1D3E(B) 1 856
三(A)2C5D(A) 11 867
三(A)2C5D(B) 7 874
三(A)2C5D(C) 4 878
三(A)2C5D(D) 1 879

三(A)2C4D1E(A) 18 897
三(A)2C4D1E(B) 8 905
三(A)2C4D1E(C) 2 907
三(A)2C4D1F(A) 2 909
三(A)2C3D2E(A) 8 917
三(A)2C3D2E(B) 3 920
三(A)2C2D3E(A) 1 921
三(A)1C6D(A) 10 931
三(A)1C6D(B) 5 936
三(A)1C6D(C) 1 937

三(A)1C5D1E(A) 10 947
三(A)1C5D1E(B) 6 953
三(A)1C4D2E(A) 4 957
三(A)1C4D2E(B) 1 958
三(A)1C3D3E(A) 1 959



三(A)7D(A) 2 961
三(A)7D(B) 2 963

三(A)6D1E(A) 2 965
四(A)1A2C3D1E(C) 1 966
四(A)1A2C2D2E(C) 1 967
四(A)1A1C2D3E(B) 2 969
四(A)1A5D1E(C) 1 970
四(A)1A2D4E(B) 1 971
四(A)1A1D5E(A) 1 972

四(A)2B1C1D2E1F(A) 1 973
四(A)2B1C4E(C) 1 974

四(A)1B2C3D1E(C) 2 976
四(A)1B2C2D1E1F(A) 1 977
四(A)1B2C2D1E1F(C) 1 978
四(A)1B2C1D3E(B) 1 979
四(A)1B1C5D(D) 1 980

四(A)1B1C3D2E(A) 1 981
四(A)1B1C3D2E(B) 2 983
四(A)1B1C3D2E(D) 1 984

四(A)1B1C3D1E1F(A) 1 985
四(A)1B1C3D1E1F(B) 2 987
四(A)1B1C3D1E1F(C) 1 988
四(A)1B1C2D3E(B) 3 991
四(A)1B1C2D3E(C) 1 992

四(A)1B1C2D2E1F(A) 1 993
四(A)1B1C1D4E(B) 1 994

四(A)1B1C1D2E2F(C) 1 995
四(A)1B5D1E(C) 3 998
四(A)1B4D2E(B) 3 1001
四(A)1B3D3E(A) 2 1003
四(A)1B3D3E(B) 1 1004

四(A)1B3D2E1F(A) 1 1005
四(A)1B2D4E(A) 1 1006

四(A)1B2D2E2F(A) 1 1007
四(A)1B1D5E(A) 1 1008
四(A)4C2D1E(C) 1 1009
四(A)4C2D1F(C) 1 1010
四(A)4C3E(A) 1 1011

四(A)4C2E1F(C) 1 1012
四(A)3C4D(C) 1 1013

四(A)3C3D1E(B) 2 1015
四(A)3C3D1E(C) 2 1017
四(A)3C3D1F(B) 1 1018
四(A)3C2D2E(B) 1 1019
四(A)3C2D2E(C) 1 1020

四(A)3C2D1E1F(A) 1 1021
四(A)3C2D1E1F(B) 1 1022
四(A)3C1D3E(A) 2 1024
四(A)3C1D3E(B) 1 1025

四(A)3C1D2E1F(A) 2 1027
四(A)3C1D2E1F(B) 1 1028
四(A)3C1D2E1F(C) 1 1029



四(A)3C4E(A) 1 1030
四(A)2C5D(B) 2 1032
四(A)2C5D(C) 4 1036
四(A)2C5D(D) 1 1037

四(A)2C4D1E(A) 1 1038
四(A)2C4D1E(B) 5 1043
四(A)2C4D1E(C) 3 1046
四(A)2C4D1F(B) 1 1047
四(A)2C3D2E(A) 4 1051
四(A)2C3D2E(B) 4 1055
四(A)2C3D2E(C) 2 1057

四(A)2C3D1E1F(B) 1 1058
四(A)2C3D1E1F(C) 2 1060
四(A)2C2D3E(A) 7 1067
四(A)2C2D3E(B) 10 1077
四(A)2C2D3E(C) 3 1080

四(A)2C2D2E1F(A) 3 1083
四(A)2C2D2E1F(B) 2 1085
四(A)2C2D2E1F(C) 1 1086
四(A)2C2D1E2F(B) 2 1088

四(A)2C2D1E1F1G(A) 1 1089
四(A)2C1D4E(B) 1 1090

四(A)2C1D3E1F(C) 1 1091
四(A)2C1D2E2F(B) 3 1094

四(A)2C5E(B) 1 1095
四(A)1C6D(A) 1 1096
四(A)1C6D(B) 1 1097
四(A)1C6D(C) 3 1100

四(A)1C5D1E(A) 5 1105
四(A)1C5D1E(B) 2 1107
四(A)1C5D1E(C) 3 1110
四(A)1C5D1F(A) 1 1111
四(A)1C5D1F(B) 1 1112
四(A)1C4D2E(A) 10 1122
四(A)1C4D2E(B) 19 1141
四(A)1C4D2E(C) 9 1150
四(A)1C4D2E(D) 1 1151

四(A)1C4D1E1F(A) 5 1156
四(A)1C4D1E1F(B) 1 1157
四(A)1C4D1E1F(C) 1 1158
四(A)1C4D2F(B) 1 1159
四(A)1C3D3E(A) 14 1173
四(A)1C3D3E(B) 14 1187
四(A)1C3D3E(C) 8 1195
四(A)1C3D3E(D) 1 1196

四(A)1C3D2E1F(A) 4 1200
四(A)1C3D2E1F(B) 3 1203
四(A)1C3D2E1F(C) 4 1207
四(A)1C3D2F1G(A) 1 1208
四(A)1C2D4E(A) 9 1217
四(A)1C2D4E(B) 6 1223
四(A)1C2D4E(C) 4 1227



四(A)1C2D3E1F(A) 5 1232
四(A)1C2D3E1F(B) 2 1234
四(A)1C2D3E1F(C) 1 1235
四(A)1C2D3E1G(A) 2 1237
四(A)1C2D2E2F(A) 2 1239
四(A)1C2D2E2F(B) 1 1240
四(A)1C1D5E(A) 2 1242
四(A)1C1D5E(B) 3 1245
四(A)1C1D5E(C) 1 1246

四(A)1C1D4E1F(A) 3 1249
四(A)1C1D4E1F(B) 5 1254
四(A)1C1D3E2F(A) 1 1255
四(A)1C1D3E2F(B) 1 1256

四(A)1C6E(A) 3 1259
四(A)1C6E(B) 1 1260
四(A)1C6E(C) 1 1261

四(A)1C5E1F(A) 1 1262
四(A)1C5E1F(B) 1 1263
四(A)1C4E2F(B) 1 1264

四(A)7D(A) 3 1267
四(A)7D(B) 1 1268

四(A)6D1E(A) 6 1274
四(A)6D1E(B) 8 1282
四(A)6D1E(C) 4 1286
四(A)6D1F(B) 2 1288
四(A)5D2E(A) 11 1299
四(A)5D2E(B) 9 1308
四(A)5D2E(C) 6 1314

四(A)5D1E1F(A) 5 1319
四(A)5D1E1F(B) 3 1322
四(A)5D2F(A) 1 1323
四(A)4D3E(A) 15 1338
四(A)4D3E(B) 11 1349
四(A)4D3E(C) 6 1355
四(A)4D3E(D) 2 1357

四(A)4D2E1F(A) 7 1364
四(A)4D2E1F(B) 7 1371
四(A)4D2E1F(C) 3 1374
四(A)4D1E2F(A) 1 1375
四(A)4D1E2F(B) 1 1376
四(A)4D1E2F(C) 1 1377

四(A)4D1E1F1G(B) 1 1378
四(A)3D4E(A) 23 1401
四(A)3D4E(B) 22 1423
四(A)3D4E(C) 9 1432

四(A)3D3E1F(A) 7 1439
四(A)3D3E1F(B) 7 1446
四(A)3D3E1F(C) 4 1450
四(A)3D2E2F(A) 1 1451
四(A)3D2E2F(B) 1 1452
四(A)3D1E3F(B) 1 1453
四(A)2D5E(A) 15 1468
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